令和７年１２月２６日

各 位

北九州市上下水道局長 廣中 忠孝

「祇園三丁目他配水管布設替工事」の入札中止について（通知）

令和７年１２月１０日に入札公告をし、令和８年１月１４日に開札予定であった

「祇園三丁目他配水管布設替工事」について、入札を中止することとなりましたの

で、お知らせいたします。

関係者の方には、大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

この度の対応にご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 対象件名   祇園三丁目他配水管布設替工事

２ 開札予定日  令和８年１月１４日

３ 契約予定日  令和８年１月２２日

４ 中止理由   予定価格に誤りがあったため

 お問合せ

北九州市技術監理局契約部契約課

電話 ０９３－５８２－２２５６

担当 末松・古郷